SALUD CORRESPONDIENTE AL MES 

JULIO/2025

34.800.000            

1375 29/8/2025
COMISION DEL CLUB DEPORTIVO 

NARANJAL
270/2025

APORTE PARA SOLVENTAR GASTOS DE 

PARTICIPACION EN CAMPEONATO DE LA 

SANTARITEÑA

5.000.000              

52.115.000 TOTAL APORTE DEL MES: CINCUENTA Y DOS MILLONES CIENTO QUINCE MIL------